
 
 

 
 

Verksamhetsrapport 2025  
 
Styrelsen har bestått av följande personer: 
  
Tommy Halvorsen, ordf  
Annika Östberg, vice ordf  
Helen Hansson Carleke, kassör 
Gunilla Lindblom, ledamot 
Christian Allfréd, ledamot 
Ann-Sofie Johansson, suppleant 
Stefan Johansson, suppleant 
  
  
Styrelsemöten 
  
Sedan årsmötet den 17 oktober har vi haft 5 styrelsemöten. 
26/10, 30/11, 13/12, 18/1 och 8/3. På dessa möten har vi behandlat följande ämnen, i stora 
drag. 
  
Vassrugg i sundet mellan Dragsö och Saltö 
Fotbollsplanen på Saltö 
Elavtal 
Buss toaletten på Saltö samt närliggande byggnad 
Röda stugan vid hopptornet 
Glöggmingel 
Samarbetet med Blomlöfs 
Hur får vi flera medlemmar? 
Solpaneler föredrag 
Boendeparkering på Ekholmen 
Teletornet som är planerat på Saltö 
Valborg 
Måsbon på Karlskronahems fastigheter 
  
Vassrugg 
I sundet mellan Saltö och Dragsö ligger sedan några år en sk vassrugg som medlem i 
styrelsen har uppmärksammat. Denna stryper vattenflödet in till stan och hindrar de som 
önskar färdas med kanot ut på fjärden. 
Vi har haft kontakt med kommunen (inget svar alls) och Länsstyrelsen. Den byråkratiska 
tröskeln är i gång, men vi hänvisas hit och dit av Länsstyrelsen. 
 
Utdrag från deras svar; 



“Ok, då är jag med på omständigheterna. När en flytande ö av vass strandar och inte tas bort 
i anslutning till när den strandade och blir liggande i flera år, så blir den en del av 
omgivningen. 
Om man då i efterhand vill ta bort ön så behöver man anmäla om vattenverksamhet och 
eventuellt söka strandskyddsdispens om det råder strandskydd på platsen. 
  
Länsstyrelsen handlägger anmälan om vattenverksamhet, men utför inte åtgärder.   
Det innebär att den som vill utföra åtgärden behöver anmäla vattenverksamhet och få ett 
beslut från Länsstyrelsen. 
  
Den som utför en åtgärd behöver även ha rådighet över vattenområdet.” 
  
Fotbollsplanen 
Denna fritidsplats ser tråkig ut, blir mer och mer igenväxt. En av våra medlemmar är i dialog 
med kommunen. Styrelsen är i kontakt med Saltöskolan angående deras behov av området.  
  
Elavtal 
En av våra mest aktiva medlemmar, Mats Ling, är i dialog med Affärsverken om ett nytt 
gemensamt elavtal. Mer info kommer inom kort. Tack Mats för att du driver denna fråga.  
  
Busstoaletten på Saltö 
Via en av våra medlemmar, tack, är vi i dialog med Affärsverken beträffande deras nätstation 
som ligger vid busshållplatsen vid Saltövägen. 
AV har ansökt om bygglov för att sätta upp en ny station. Toaletten och PostNord boxar 
kommer att flyttas. Osäkert vart. 
  
Glöggmingel 
Den 18.december genomförde vi glöggmingel på Blomlöfs, med specialpriser på varor i butik 
och mat/dricka i restaurangen. Mycket trivsamt. 
  
Blomlöfs 
Vi har fått igång ett trevligt samarbete med Blomlöfs som är ett mycket trevligt ställe att 
träffas på vad gäller möten och annan samvaro. Vi hoppas flera kan komma på mötena så 
att vi får fortsatt möjlighet att vara där. Det är ju en ekonomisk fråga för Blomlöfs att hålla 
öppet bara för SETI. 
  
Medlemmar 
Styrelsen har utformat ett informationsblad som vi satt upp på anslagstavlor runt om på 
Ekholmen och Saltö i syfte att få flera medlemmar till SETI. 
Detta är också skickat till boende på Utövägen. 
Vi har idag ca 120 hushåll som är medlemmar i föreningen.  
  
Solpaneler och batteri 
Den 2 mars höll Anton K från Nordisk Energi föredrag kring solpaneler på sitt företag. 
  
Boendeparkering på Ekholmen 
En av våra medlemmar som bor på Ekholmen har med stöd av SETI drivit på ett nej till 
boendeparkering på Ekholmen. Detta efter att flertalet medlemmar i föreningen var mot en 
boendeparkering på Ekholmen.  
Beslutet från Kommunen om införande av boendeparkering är av en eller flera privatpersoner 
överklagat till Kammarrätten i Stockholm. 
 
Teletornet som är planerat på Saltö höjden. 



Som ni sett via mail har ett företag planerat att bygga ett teletorn på 36m uppe på Utövägen. 
Kommunen har sagt nej till bygglovet, nu ligger detta i ny instans. Vi följer upp och försöker 
ha koll vad som sker via kontakt på kommunen, utdrag från deras svar; 
  
“I förra veckan beslutade Miljö- och samhällsbyggnadsnämndens arbetsutskott att avslå 
ansökan om bygglov för telemast på Saltö (man beviljade bygglov för teknikbod). Skäl till 
avslag för masten är bl.a. att masten inte bedöms lämplig med hänsyn till stads- och 
landskapsbilden, krav på god helhetsverkan och frågan om betydande olägenhet. “ 
  
Valborg 
Enligt traditionen arrangerar SETI åter Valborgselden på Saltö. Vi har ansökt om 
arrangemangsbidrag och fått beviljat 10 tkr av kommunen. Planeringen är i full gång. 
Vi ansöker hos polisen, skolan skall involveras, vi behöver köpa ny vattenpump som blev 
stulen förra året. Kören är klar. Och vi jobbar på en talare. 
Ett område har markerats ut där elden ska vara och boende kan nu lämna kvistar och grenar 
och annat trämaterial där.  
   
Röda stugan vid hopptornet 
Som vi sett har kommunen med hjälp av en entreprenör rivit den röda stugan vid hopptornet, 
och samtidigt tagit bort allt, samt genomfört markarbete, tack! 
  
Mås-familjer på Karlskronahems fastigheter 
Under sommaren 2025 blev många familjer väldigt störda av stora flockar av måsar som 
byggde bon uppe på tak. 
Skrik nattetid, som störde nattsömnen för många boende bland annat, samt extremt mycket 
måsbajs i området. 
Vi har under förra året och nu haft dialog med KH för att förebygga detta händer igen.   
 
Vi i styrelsen vill tacka för denna period, även fast den var kort, och önskar alla en riktig fin 
vår och sommar! 
 
Karlskrona den 23 mars 2025 
 
Styrelsen i SETI 
 
 
 

 


